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Zeynel Palamutcu 
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   Meldahlsgade 5 
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Årsrapportens godkendelse 

 

Bestyrelsespåtegning 

Undertegnede har aflagt årsrapporten for 2021 for Andelsboligforeningen Ingolf. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, andelsbo-

liglovens § 5, stk. 12, og § 6, stk. 2 og 8, og foreningens vedtægter. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar  – 31. decem-

ber 2021. 

 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af 

foreningens finansielle stilling. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

København, den 31. marts 2022 

 

Bestyrelse 

  

      

 Mads Odgaard Karina White Antvorskov Pernille Aaboe Jensen 

 

 

      

 Nana Lassinius Kramp Mathias Høegsberg Petersen Kristoffer Koch Petersen 

 

 

    

 Zeynel Palamutcu  

 

 

 

 

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
PN

H
0-

EJ
EP

5-
LE

D
CM

-O
CK

C2
-I1

TE
P-

AT
T6

K



 

 

 

 

Årsrapportens godkendelse 

 

Administratorpåtegning 

Som administrator for Andelsboligforeningen Ingolf skal vi hermed erklære, at vi har forestået administrationen af 

foreningen for regnskabsåret 2021. 

 

Ud fra vores administration og bogføring for foreningen er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende 

billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af forenin-

gens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar  – 31. december 2021. 

 

 

Administrator 

 

   

CEJ Ejendomsadministration A/S 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
  
Til medlemmerne i Andelsboligforening Ingolf 
  
Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for Andelsboligforeningen Ingolf for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 

2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalsopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

Årsregnskabet udarbejdes i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter.  

  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. decem-

ber 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter. 

  

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegnin-

gens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse 
med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 

(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 

forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Fremhævelser af forhold vedrørende revisionen 

Andelsboligforeningen har i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens regnskabsvejledning for andelsboligfor-

eninger, der aflægger årsregnskab efter årsregnskabsloven, medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatop-

gørelse og noter. Disse budgettal har, som det også fremgår af resultatopgørelse og noter, ikke været underlagt 

revision. 

 

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet 

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den 

interne kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformati-

on, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere andelsboligforeningens evne til at fort-

sætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet 

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere an-

delsboligforeningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 

af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem- 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
 

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil af-

dække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse 

på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisi-

onen. Herudover:  

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revi-

sionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation for-

årsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vild-

ledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-

linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effekti-

viteten af foreningens interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt om de regn-

skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fort-

sat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbun-

det med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte 

driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-

mærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, mo-

dificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 

datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen 

ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf.   

Vi kommunikerer med bestyrelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisio-

nen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som 

vi identificerer under revisionen.  

København, den 31. marts 2022 

Grant Thornton 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 34 20 99 36 

 

Anders Holmgaard Christiansen 
statsautoriseret revisor 

MNE-nr: 34111 
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Anvendt regnskabspraksis 
 

Generelt 

Årsrapporten for Andelsboligforeningen Ingolf er aflagt i overensstemmelse årsregnskabslovens bestemmelser for 

regnskabsklasse A, med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse B og C, andelsboligloven samt for-

eningens vedtægter. 

 

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden, og vise, 

om den budgetterede og hos medlemmerne opkrævede boligafgift er tilstrækkelig. 

 

Endvidere er formålet at give krævede nøgleoplysninger, at give oplysning om andelenes værdi og at give oplys-

ninger om tilbagebetalingspligt vedrørende modtaget støtte. 

 

Ændring i anvendt regnskabspraksis 

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder, som følge af ny regnskabsvejledning for andelsboligfor-

eninger offentliggjort af Erhvervsstyrelsen i december 2021: 

 

Årets resultat efter skat er uændret, men der er foretaget en omplacering af følgende poster i noterne: 

1. Indvendig vedligeholdelse er flyttet fra kortfristet gældsforpligtelser til hensatte forpligtelser 

 

Ændringen har ikke påvirket egenkapitalen i indeværende år eller i sammenligningsåret. 

 

Bortset fra ovennævnte område er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.  

 

Resultatopgørelsen 

De ureviderede budgettal for regnskabsåret, der fremgår af resultatopgørelsen, er medtaget for at vise afvigelser 

mellem budgetterede og realiserede beløb og dermed vise, hvorvidt de opkrævede boligafgifter i henhold til bud-

gettet har været tilstrækkelige til at dække de realiserede omkostninger. 

 

Indtægter 

Boligafgift fra andelshavere og lejeindtægt vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. 

 

Indtægter indtægtsføres løbende. Disse indtægter er ikke nødvendigvis periodiseret fuldt ud i regnskabsperioden. 

 

Omkostninger 

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. Omkostninger består af ejendoms- og 

forbrugsudgifter, renholdelse, vedligeholdelse, administrations- og foreningsomkostninger. 

 

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperio-

den. 
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Anvendt regnskabspraksis 

 

Finansielle omkostninger består af renteomkostninger og bidrag vedrørende prioritetsgæld, låneomkostninger og 

kurstab ved optagelse/indfrielse/omlægning af lån (prioritetsgæld) samt negative renter af bankindestående. 

 

Skat af årets resultat 

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Der indregnes ikke negativ 

udskudt skat (skatteaktiv) af eventuelt underskud til fremførsel, ligesom der ikke indregnes udskudt skat vedrøren-

de ejendomsavancebeskatning ved salg af sidste udlejningslejlighed. 

 

Forslag til resultatdisponering 

Under resultatdisponering indgår bestyrelsens forslag til, hvordan regnskabsperiodens resultat skal anvendes, her-

under eventuelle forslag om at reservere beløb til fremtidig vedligeholdelse på foreningens ejendom. Det fremgår 

også, hvis der i årets løb er anvendt og omkostningsført beløb, der i tidligere år er reserveret til vedligeholdelse på 

foreningens ejendom. 

 

Likviditetsresultat 

Opgørelsen af likviditetsresultatet viser årets resultat korrigeret for ikke-likvide transaktioner (fx, driftsførte kurstab 

og låneomkostninger) og med fradrag af årets betalte prioritetsafdrag. Opgørelsen illustrerer om den opkrævede 

boligafgift er tilstrækkelig til at dække foreningens betalte prioritetsafdrag. 

 

Balance 

Materielle anlægsaktiver 

Foreningens ejendom (grund og bygning) indregnes til dagsværdi på balancedagen. Opskrivninger til dagsværdi 

føres direkte på foreningens egenkapital på en særskilt opskrivningsreserve. 

 

Opskrivninger tilbageføres i det omfang, ejendommens dagsværdi falder. I tilfælde hvor dagsværdien er lavere end 

den historiske kostpris, nedskrives ejendommen til denne lavere dagsværdi. Den del af nedskrivningen, der ikke 

kan rummes i opskrivningsreserven, indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Andelsboligforeningen anvender en ekstern valuar til brug for opgørelse af ejendommens dagsværdi. 

Der afskrives ikke på foreningens ejendom. 

 

Foreningens øvrige materielle anlægsaktiver værdiansættes til kostpris på anskaffelsestidspunktet med fradrag af 

akkumulerede af- og nedskrivninger. Aktiverne afskrives linært over forventet brugstid efter følgende principper: 

 

    

Vaskeri 10 år eller 20,0% 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender værdiansættes  til nominel  værdi. Værdien  reduceres  med nedskrivning  til imødegåelse af 

tab. 
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Anvendt regnskabspraksis 
 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter under aktiver, omfatter omkostninger afholdt vedrørende det efterfølgende regnskabs-

år. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger består af indestående i bank. 

 
Egenkapital 

”Andelsindskud” fra foreningens medlemmer indregnes direkte på foreningens egenkapital. 
 

”Reserve for opskrivning af ejendommen” omfatter de akkumulerede opskrivninger til dagsværdi, der er foretaget 
på ejendommen (og som ikke senere er tilbageført). 

 

”Overført resultat mv.” indeholder akkumuleret resultat fra tidligere år samt den restandel af årets resultat, der ikke 

er disponeret til andre formål (fx reserve til vedligeholdelse). Endvidere indeholder posten kursregulering af priori-

tetsgæld. I posten fragår beløb, der er overført til andre reserver, herunder reserverede beløb til imødegåelse af 

værdiforringelse af foreningens ejendom mv. Posten kan også indeholde beløb, som er overført fra andre reserver. 

 

”Andre reserver” omfatter reserverede beløb til formål, som generalforsamlingen har besluttet, herunder reserve til 

vedligeholdelse af foreningens ejendom og reserve til imødegåelse af værdiforringelse mv.  

 

Nogle reservationer foretages via resultatdisponeringen som en del af årets resultat. Andre større reservationer 

overføres direkte fra egenkapitalposten ”overført resultat” og indgår således ikke i resultatdisponeringen. 

 

Hensatte forpligtelser 

Omfatter indvendig vedligeholdelse efter lejelovens § 22. Hensættelsen øges i takt med lejernes indbetaling hertil, 

ligesom hensættelsen reduceres i takt mes lejernes forbrug af saldoen. 

 

Hensættelse til udskudt skat 

Det er foreningens hensigt, at der til enhver tid skal være mindst et lejemål udlejet til et ikke-medlem. Dermed op-

retholdes den skattemæssige erhvervsaktivitet, hvorfor det ikke er sandsynligt, at der udløses ejendomsavancebe-

skatning. Der indregnes derfor ikke hensættelse til udskudt skat som følge heraf. Der indregnes heller ikke negativ 

udskudt skat af skattemæssige underskud til fremførsel. 

 

Prioritetsgæld  

Prioritetsgæld indregnes ved låneoptagelsen til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 

transaktionsomkostninger. Låneomkostninger ved låneoptagelsen indregnes i resultatopgørelsen. I efterfølgende 

perioder værdiansættes prioritetsgælden til kursværdien, som er oplyst af realkreditinstituttet. Regulering af priori-

tetsgældens kursværdi indregnes direkte på egenkapitalen under posten ”Overført resultat”. 
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Anvendt regnskabspraksis  

 

Øvrige gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, herunder mellemregning med andelshavere, værdiansættes til nominel værdi. 

 

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne. 

 

Andelsværdi 

Bestyrelsens forslag til andelsværdi fremgår af note 1. Vedtægterne bestemmer i § 15, at selvom der lovligt kan 

vedtages en højere andelsværdi, er det den på generalforsamlingen vedtagne andelsværdi, der er gældende. 

 

Ved opgørelsen af andelsværdien skal der fortages en række justeringer af de beløb, der fremgår af årsregnskabets 

balance. Justeringen skyldes, at andelsværdien skal opgøres efter reglerne i andelsboligloven og foreningens ved-

tægter, mens årsregnskabets balance og resultatopgørelse skal opgøres efter reglerne i årsregnskabsloven. Af-

hængig af den valgte regnskabspraksis vil der ofte være væsentlige justeringer i værdien af foreningens ejendom og 

prioritetsgælden.  

 

”Andre reserver” i årsregnskabets balance omfatter reserve til vedligeholdelse af foreningens ejendom, reserve til 
imødegåelse af værdiforringelse af ejendommen.  

 

Ejendommen er i årsrapportens balance værdiansat til dagsværdi. I andelskroneberegningen er ejendommens værdi 

korrigeret til en fastholdt valuarvurdering. 

 

Nøgletal og nøgleoplysninger 

Nøgleoplysningerne, der fremgår af note 21, er opgjort i henhold til bekendtgørelsen om oplysningspligt ved salg af 

andelsboliger mv. 

 

Herudover indeholder noten visse supplerende nøgletal, der informerer om foreningens økonomi. 
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Ikke revideret 

budget

Note Indtægter 2021 2021 2020

2 Boligafgift 11.668.658 11.668.700 11.668.658

3 Lejeindtægter 487.164 482.300 462.674

4 Øvrige indtægter 76.463 25.000 31.708

12.232.285 12.176.000 12.163.040

Omkostninger

Ejendomsskat 1.082.856 1.082.900 1.017.722

 Elforbrug 122.037 130.000 126.901

Renovation 515.655 506.400 488.512

5 Forsikringer, abonnementer og kontingenter 488.890 485.800 487.401

6 Renholdelse og udenomsarealer 1.111.341 1.266.200 1.148.049

7 Administrationsomkostninger 173.848 420.000 249.789

8 Honorarer 773.992 833.500 814.763

9 Vedligeholdelse, løbende 650.792 750.000 633.944

10 Vedligeholdelse, genopretning og renovering 605.994 1.375.000 218.858

Udskiftning af for- og bagdøre 780.253 800.000 4.411.556

Facadeprojekt jf. generalforsamling 5.354.522 19.400.000 0

Varmeprojekt jf. ekstraordinær generalforsamling 98.186 0 0

Indvendig vedligeholdelse for lejere 10.120 10.100 9.900

11.768.486 27.059.900 9.607.395

Resultat før finansielle poster 463.799 -14.883.900 2.555.645

Låneomkostninger incl. kurstab -756.226 0 0

11 Finansielle omkostninger -749.924 -725.000 -1.079.542

Resultat før skat -1.042.351 -15.608.900 1.476.103

12 Skat af årets resultat 0 0 0

Årets resultat -1.042.351 -15.608.900 1.476.103

Forslag til resultatdisponering:

Overført til/fra reserve, vedligeholdelse af ejendom 4.100.000 0 10.500.000

Overført restandel af årets resultat -5.142.351 -15.608.900 -9.023.897

Disponeret i alt -1.042.351 -15.608.900 1.476.103

Likviditetsresultat:

Årets resultat -1.042.351 -15.608.900 1.476.103

Betalte prioritetsafdrag -1.483.182 -1.490.000 -1.593.310

Låneomkostninger incl. kurstab 756.226 0 0

-1.769.307 -17.098.900 -117.207

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021
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Note Aktiver 2021 2020

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver
13 Ejendommen matr. nr. 262, dagsværdi pr. 31. december 2021 537.100.000 519.000.000

Anlægsaktiver i alt 537.100.000 519.000.000

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender

14 Tilgodehavender 99.692 163.448

Tilgodehavende boligafgift mv. 9.017 105.902

Forudbetalte omkostninger 30.258 28.140

138.967 297.490

15 Likvide beholdninger 15.212.360 16.681.332

Omsætningsaktiver i alt 15.351.327 16.978.822

Aktiver i alt 552.451.327 535.978.822

Balance pr. 31. december 2021
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Note Passiver 2021 2020

Andelsindskud 8.579.800 8.579.800

Reserve for opskrivning af foreningens ejendom 459.844.866 441.671.811

Overført resultat mv. -2.014.466 -4.772.745

466.410.200 445.478.866

Andre reserver (jf. forslag til generalforsamlingsbeslutning)

Reserveret til imødegåelse af værdiregulering af ejendom mv. 15.096.869 19.039.893

Reserveret til større vedligeholdelsesarbejder 23.500.000 19.400.000

38.596.869 38.439.893

Egenkapital i alt 505.007.069 483.918.759

16 Indvendig vedligeholdelsesforpligtelse for lejere 154.034 143.914

Hensatte forpligtelser 154.034 143.914

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser

17 Prioritetsgæld 42.231.399 46.741.277

42.231.399 46.741.277

Kortfristede gældsforpligtelser

Kortfristet andel af langfristet gæld 1.445.000 1.619.300

Mellemregning andelshavere, overdragelser af andele 371.319 820.293

Deposita 145.965 141.432

18 Vaskeriregnskab 998.504 932.771

Varmeafregning 0 5.454

Varmeregnskab, igangværende 629.052 765.801

Vandafregning 218.687 255.422

Forudbetalt boligafgift og leje mv. 50.849 7.470

19 Øvrig gæld 1.199.449 626.929

5.058.825 5.174.872

Gældsforpligtelser i alt 47.290.224 51.916.149

Passiver i alt 552.451.327 535.978.822

1 Andelskroneberegning

20 Eventualforpligtelse

21 Nøgleoplysninger og nøgletal

22 Værdiansættelse af andele

Balance pr. 31. december 2021
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Andelsindskud 2021 2020

Saldo pr. 1. januar 2020 8.579.800 8.579.800

8.579.800 8.579.800

Reserve for opskrivning af foreningens ejendom   

Opskrivning primo 441.671.811 413.698.756

Årets opskrivning 18.173.055 27.973.055

Årets nedskrivning 0 0

459.844.866 441.671.811

Overført resultat mv.

Kursreguleringsfond primo -668.811 -718.109

Årets kursregulering 3.957.606 49.298

3.288.795 -668.811

Overført resultat mv. primo -4.103.934 -65.498.747

Overført til andre reserver (værdiforringelse) 3.943.024 70.418.710

Overført restandel af årets resultat -5.142.351 -9.023.897

-5.303.261 -4.103.934

Overført resultat mv. i alt -2.014.466 -4.772.745

Egenkapital før andre reserver 466.410.200 445.478.866

Reserveret til imødegåelse af værdiregulering af ejendom mv.

Reserve primo 19.039.893 89.458.603

Årets hensættelse 0 0

Anvendt af årets hensættelse -3.943.024 -70.418.710

15.096.869 19.039.893

Reserve for vedligeholdelse af ejendommen

Saldo primo 19.400.000 8.900.000

Årets hensættelse 4.100.000 10.500.000

Anvendt af årets hensættelse 0 0

23.500.000 19.400.000

Andre reserver (ikke bunden) i alt 38.596.869 38.439.893

Andre reserver 38.596.869 38.439.893

Egenkapital i alt 505.007.069 483.918.759

Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2021
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1. Andelskroneberegning pr. 31. december 2021 (fastfrysning af valuarvurdering)

Til beregning af den størst mulige salgspris for andelsboligerne skal man, jf. lov om andelsboliger

tage udgangspunkt i et af efterfølgende 3 værdiansættelsesprincipper for ejendommen:

a) Anskaffelsessummen 76.725.484

b) Handelsværdi som udlejningsejendom pr. 31. december 2019, fastfrosset værdi 491.100.000

c) Offentlig vurdering pr. 1. oktober 2020 237.000.000

Egenkapital jf. regnskabet 505.007.069

Andre reserver (jf. forslag til generalforsamlingsbeslutning), ikke fordelbare -38.596.869

Ejendommens værdi reguleres således:

Værdi jf. punkt b ovenfor 491.100.000

Bogført værdi 537.100.000 -46.000.000

Værdi til fordeling på solgte andele 420.410.200

Andelshavere indskud 8.579.800

Andelskroneværdi pr. 31. december 2021 pr. indskudskrone 49,00

Bestyrelsen foreslår andelskronen fastsat til 49,00

Værdiansættelsen, vil uden hensyntagen til de i regnskabet 
indregnede andre reserver, kunne opgøres således:

Fastfrosset 
valuarvurdering

Ej fastfrosset 
valuarvurdering

Egenkapital jf. regnskabet inkl. andre reserver 459.007.069 505.007.069

Maksimal værdi pr. andelskrone, uden hensyntagen til de i regnskabet

indregnede andre reserver 53,50 58,86

Andelskronen har udviklet sig således:

Værdi pr. 31. december 2021 kr. 49,00

Værdi pr. 31. december 2020 kr. 48,67

Værdi pr. 31. december 2019 kr. 41,50

Noter til årsrapporten

Andelsboligforeningen har indhentet en valuarvurdering den 27. marts 2020, hvoraf fremgår, at 
ejendommens værdi pr. 31. december 2019 var kr. 491.100.000. Valuarvurderingen er indhentet før 1. 
juli 2020, og var gyldig den 1. juli 2020, hvorfor valuarvurderingen kan bruges ved værdiansættelse af 
ejendommen i henhold til ABL § 5, stk. 3.

Ejendommens værdi kan på baggrund af en gyldig vurdering foretaget inden den 1. juli 2020 efter stk. 
2, litra b eller c, fastholdes i en ubegrænset periode, dog kun indtil foreningen den 1. juli 2020 eller 
senere vælger at anvende en ny vurdering som grundlag for fastsættelse af andelsværdier.
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Ikke revideret 

budget

2021 2021 2020

2. Boligafgifter

Boligafgifter, boliger 11.668.658 11.668.700 11.668.658

11.668.658 11.668.700 11.668.658

3. Lejeindtægter

Lejeindtægter, boliger 82.726 81.500 81.466

Hensættelse til indvendig vedligeholdelse 10.120 10.200 9.900

Udvendig vedligeholdelse § 18 18.480 18.500 18.480

Udvendig vedligeholdelse § 18B 16.940 17.000 16.940

Lejeindtægter, erhverv 297.543 293.000 284.042

Lejeindtægter, kælder og loftsrum 101.025 86.400 89.100

Tomgangsleje -15.450 0 -13.948

Erhvervsleje rabat -24.220 -24.300 -23.306

487.164 482.300 462.674

4. Øvrige indtægter

Salg af nøgler og vaskebrikker 11.996 0 2.775

Leje beboerhotel Golfen 17.087 25.000 16.905

Forbedringer A/B ved salg 47.380 0 12.028

76.463 25.000 31.708

5. Forsikringer, abonnementer og kontingenter

Forsikringer 428.574 425.000 423.830

Energistyring 6.238 6.300 6.088

Alarm 11.002 13.000 10.896

Rottefælder 23.704 26.000 22.362

YouSee abonnement, rottefælde 3.432 0 3.162

ABF 14.940 14.500 14.301

Lokalhistorisk forening 1.000 1.000 1.000

Serviceaftale legeplads 0 0 5.762

488.890 485.800 487.401

Der er tegnet en bestyrelsesansvarsforsikring.

Noter til årsrapporten
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Ikke revideret 

budget

2021 2021 2020

Noter til årsrapporten

6. Renholdelse og udenomsarealer

Viceværtservice 548.801 650.000 534.009

Andre viceværtservice opgaver 35.434 0 30.669

Vinduespolering 59.630 62.000 61.579

Trappevask 393.675 394.200 393.675

Snerydning/saltning mv. 4.669 5.000 1.650

Container 0 15.000 0

Kørsel af affald 13.716 20.000 25.707

Hovedrengøring 6.600 20.000 1.650

Skadedyrsbekæmpelse 33.314 95.000 89.886

Rengøringsartikler 1.605 0 2.661

Diverse 13.897 5.000 6.563

1.111.341 1.266.200 1.148.049

7. Administrationsomkostninger

Bestyrelsens rådighedsbeløb 42.350 115.000 81.933

Ejd. Andel i forbrugsregnskaber 7.982 15.000 8.377

Gevinst/tab på forbrugsregnskaber -8 5.000 62

Gebyrer 22.888 20.000 20.331

Porto/kopier 4.812 10.000 2.775

Kontorhold 1.137 15.000 8.585

Kommunikation og info 2.073 5.000 986

Flyttesyn 0 5.000 4.230

Generalforsamlinger 11.914 50.000 13.684

Mødeudgifter 20.968 20.000 22.788

Beboerarrangementer 37.992 75.000 75.505

Initiativpulje 0 75.000 0

Repræsentation, gaver og blomster 16.728 5.000 2.188

Tab på tilgodehavender 4.500 0 8.001

Diverse administrationsomkostninger 512 5.000 344

173.848 420.000 249.789
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Ikke revideret 

budget

2021 2021 2020

Noter til årsrapporten

8. Honorarer

Administration, ordinært 461.780 461.800 454.003

Administration, fortrinsretsgebyr 43.225 40.000 48.850

Ejendomsinspektør 96.833 82.200 97.349

Revision og regnskabsmæssig assistance 48.875 47.500 38.750

Advokat -1.888 75.000 25.863

Vand og varmeregnskabshonorar 91.192 91.200 87.885

Valuarvurdering 30.725 30.800 28.825

Udarbejdelse af energimærke 0 0 13.125

Andre honorarer 3.250 5.000 20.113

773.992 833.500 814.763

9. Vedligeholdelse, løbende    

Elektriker 33.529 83.745

Fællesarealer, udendørs 55.535 40.449

Fællesarealer, indendørs 202.465 11.962

Facader 0 1.583

Dørtelefon 11.286 15.357

De Grønne Fingre, forskønnelser af gård 2.880 0

Anden vedligeholdelse i lejemål 0 108.448

Golfen, beboerhotel 38.163 13.557

Tømrerarbejde 15.438 0

Malerarbejde 10.063 0

Kloakarbejde, incl. Rensning 18.159 15.010

Kælder og loftrum 0 7.224

Låse og nøgler 28.759 20.151

Reparation af afløb og faldstammer 3.707 13.235

Reparation af varmeanlæg 69.735 164.580

Reparation af ventilationsanlæg 76.500 11.795

Småanskaffelser 12.379 19.536

Vand og gasarbejde 23.324 22.860

Vinduer og døre 33.500 75.478

Udskiftning og reparation, hvidevarer 0 6.499

Altaner 0 975

Etageadskillelser 0 1.500

Forsikringssager, selvrisiko 15.370 0

Budgetteret vedligeholdelse 750.000

650.792 750.000 633.944
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Ikke revideret 

budget

2021 2021 2020

Noter til årsrapporten

10. Vedligeholdelse, genopretning og renovering    

Kælderprojekt 0 250.000 0

Beskæring vægplanter gadefacade 35.771 35.000 0

Gennemgang af tagprojekt 0 50.000 0

Anlægsgartner, beplantning 105.540 90.000 109.273

Rensning aftrækskanaler bade-/toiletrum 0 220.000 0

Asbestsanering 184.245 350.000 0

Rensning af kloakker 0 30.000 0

Beboervaskeri, udskiftning/optimering -48.588 0 29.773

Etabering af legeplads 0 0 10.000

Facader og ydervægge 0 0 46.875

Blænding af døre 329.026 350.000 22.937

605.994 1.375.000 218.858

11. Finansielle omkostninger

Prioritetsrenter og bidrag 654.211 655.000 1.009.238

Renteudgifter, bank 95.713 70.000 70.304

749.924 725.000 1.079.542

12. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 0 0 0

0 0 0

Foreningen er skattepligtig efter selskabsskattelovens § 1, stk. 1, nr. 6 af resultatet fra 
erhvervsmæssig udlejning.

Det skattepligtige resultat er positivt, som modregnes i tidligere års skattemæssige underskud, 
hvorfor der ikke påhviler foreningen skat.
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13. Ejendommen matr. nr. 262, dagsværdi pr. 31. december 2021  

Ejendom 

Købspris Forbedringer Installationer i alt

Kostpris primo 76.725.484 0 1.410.151 78.135.635

Tilgang 0 0 0 0

Afgang 0 0 0 0

Kostpris ultimo 76.725.484 0 1.410.151 78.135.635

Afskrivninger primo 0 0 807.446 807.446

Årets afskrivninger 0 0 73.055 73.055

Afskrivninger ultimo 0 0 880.501 880.501

Opskrivninger primo 0 0 0 441.671.811

Årets opskrivninger 0 0 0 18.173.055

Tilbageført opskrivning 0 0 0 0

Opskrivninger ultimo 0 0 0 459.844.866

Regnskabsmæssig værdi 76.725.484 0 529.650 537.100.000

Budgetperiode 15 år

OMK-leje pr. m2 598 kr./m2

Lejeindtægt efter modernisering 1.550 kr./m2

Moderniseringsomkostninger 4.560 kr./m2

Noter til årsrapporten

Ejendommen er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2021 i henhold til vurdering af 18. februar 
2022 af ejendomsmægler og valuar Erik Wibog, fra mæglerfirmaet Wiborg + Partnere. Den offentlige 
ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020 udgør kr. 237.000.000.

Ejendommens kontante handelsværdi som udlejningsejendom udgør ifølge valuarrapporten kr. 
537.100.000 baseret på DCF-model med en diskonteringsfaktor på 5,25% inkl. inflation.

Ejendommens værdi er beregnet på baggrund af en række forudsætninger om ejendommens økonomi og 
markedsdata. De væsentligste forudsætninger er gengivet nedenfor.

Valuarrapportens følsomhedsberegning viser, at hvis diskonteringsfaktoren stiger med 0,5%, så vil 
ejendommens dagsværdi falde med ca. kr. 93,6 mio.

Dagsværdiberegningen er følsom overfor rente- og konjunkturudsving, da værdien bestemmes af 
markedsudviklingen på ejendomsmarkedet, der påvirkes af rente- og konjunkturudsving som følge af 
samfundsøkonomiens generelle udvikling.

Hvis ejendommen ikke var opskrevet til dagsværdi, ville den regnskabsmæssige værdi i balancen have 
udgjort kr. 77.255.134.
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Noter til årsrapporten

2021 2020

14. Tilgodehavender

Forsikringssag 3.075 62.685

Udlæg beboere, rørprojekt 2008 mv. (afregnes ved salg) 44.352 44.352

Diverse tilgodehavende 18.890 19.705

Afdragsordning 0 36.706

Tilgodehavende vedr. vurdering af andele til salg 33.375 0

99.692 163.448

15. Likvide beholdninger     

Arbejdernes Landsbank, kassekredit 9.880.164 11.321.138

Arbejdernes Landsbank, formueflex 5.318.319 5.344.188

Arbejdernes Landsbank, foreningskonto 13.877 16.006

15.212.360 16.681.332

16. Indvendig vedligeholdelsesforpligtelse for lejere

Saldo primo 143.914 134.014

Hensat i året 10.120 9.900

Anvendt i årets løb 0 0

154.034 143.914

17. Prioritetsgæld  

Obligations- 

Nr. Restgæld  restgæld   kurs Kursværdi  

1 RD, 1,6228% kontantlån, indfriet - - - -

2 RD, 0,7340% kontantlån 46.965.194 48.556.308 89,9500 43.676.399

46.965.194 48.556.308  43.676.399

  

Nr.
Renter og 

bidrag
Afdrag i 

året

Kortfristet 
andel af 

prioritets-
gæld

1 RD, 1,6228% kontantlån, indfriet 247.138 402.376 0

2 RD, 0,7340% kontantlån 407.073 1.080.806 1.445.000

654.211 1.483.182 1.445.000

Nr. Låneoplysninger Restløbetid

Resterende 
afdrags-
frihed

Rente-
tilpasning

1 RD, 1,6228% kontantlån, indfriet - - -

2 RD, 0,7340% kontantlån 29,3 år - -
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Noter til årsrapporten

2021 2020

18. Vaskeriregnskab

Saldo primo 932.771 838.152

Vaskeridrift i året

Vaskeriindtægt 364.696 356.931

Vaskemidler -20.254 -24.630

Elforbrug -115.748 -91.512

Vandforbrug -44.774 -42.368

Varmeforbrug -6.773 -5.454

Småanskaffelser og materialer -1.125 -6.213

Service og reparationer -37.234 -19.080

Afskrivning jf. note 14 -73.055 -73.055

65.733 94.619

Saldo ultimo 998.504 932.771

19. Øvrig gæld

Grant Thornton 48.875 47.500

Malerfirmaet Eskildsen 380.603 0

Vida Byg A/S 145.805 0

CEJ Ejendomsadministration A/S 205.089 0

Kreditorer 419.077 579.429

1.199.449 626.929

20. Eventualforpligtelser

 Sikkerhedsstillelser

Hæftelsesforhold

Hæftelsesforholdene er ligeledes oplyst i note 21 om nøgleoplysninger,  feltnr. E1 og E2. 

Foreningens medlemmer hæfter jf. foreningens vedtægter § 5 alene for foreningens forpligtelser med 
deres indskud.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut kr. 43.676.399, er der stillet sikkerhed på kr. 
48.046.000 i andelsboligforeningens ejendom med bogført værdi pr. 31. december 2021 på kr. 
537.100.000.

Andelshaverne hæfter alene med deres indskud for lån i Realkredit Danmark.
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Noter til årsrapporten

20. Eventualforpligtelser

Ejendomsavancebeskatning
Ifølge kendelse fra Østre Landsret og bindende forhåndsbesked fra Ligningsrådet vil 
andelsboligforeninger blive beskattet efter ejendomsavancebeskatningsloven i det indkomstår, hvor 
foreningen ophører med at drive erhvervsmæssig virksomhed. Ejendomsavancen vil blive opgjort på 
grundlag af ejendommens handelsværdi på tidspunktet, hvor andelsboligforeningen ophører med at 
drive erhvervsmæssig virksomhed, jfr. selskabsskattelovens § 5, stk. 6, og vil omfatte alle lejligheder, 
der siden 19. maj 1994 er overgået fra udleje til et ikke-medlem og til benyttelse af et medlem på 
andelsbasis.

Foreningen driver fortsat erhvervsmæssig udlejningsvirksomhed for boliglejemål og erhverv. Såfremt 
udlejningsaktiviteten ophører vil det medføre, at eventualskatten udløses, hvilket vil nedbringe 
foreningens formue og andelskrone.

Eventualforpligtelsen er ikke opgjort og er således ikke medtaget i rapporten, eftersom der fortsat er 
udlejningsaktivitet i ejendommen og at det er besluttet at bevare disse udlejningsaktiviteter.
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21. Ref.Nøgleoplysninger og nøgletal 

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2021
 BBR areal m2 BBR areal m2 Antal BBR areal m2

B1 Andelsboliger 21.459 21.456 262 21.456

B2 Erhvervsandele 0 0 0 0

B3 Boliglejemål 220 220 3 220

B4 Erhvervslejemål 214 214 3 214

21.893 21.890 268 21.890

B5 Øvrige lejemål, kældre, garage mm. 31 31 1 31

B6 I alt 21.924 21.921 269 21.921

 

Fordelingstal BBR Opmålt areal Indskud Andet

C1 Fordelingstal benyttet opgørelse andelsværdi x

C2 Fordelingstal benyttet ved opgørelse boligafgiften x

C3 Såfremt andet fordelingstal benyttes, beskriv fordelingsnøglen

D1 Stiftelsesår 1995

D2 Ejendommens opførelsesår 1917

Hæftelser 

 E1 Hæfter andelshaver for mere, end det der er betalt for andelen Nej

F1 Anvendt vurderingsprincip

F1a Er vurdering fastholdt pr. 1. juli 2020 Ja

Kr. Gns. kr. pr. kvm

F2 Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip 491.100.000 22.403

F3 Generalforsamlingsbestemte reserver 38.596.869 1.761

F4 Reserver i procent af ejendomsværdi 7,86%

Eventualforpligtelser

G1

G2

G3

Foreningen har ikke modtaget offentlige tilskud, som skal tilbagebetales ved foreningens ophør.

Foreningens ejendom er ikke pålagt tilskudsbestemmelser, jf. bekendtgørelse nr. 978 af 19/10 2009.

Der er ikke tinglyst hjemfaldspligt på foreningens ejendom.

Nøgleoplysninger er udarbejdet i henhold til lov om andelsboliger og andre boligfællesskaber § 6, stk. 2 og 4 
iht. bekendtgørelse nr. 1392 af 14. juni 2021.

Nøgletallene viser centrale dele af foreningens økonomi og er udregnet på baggrund af arealer.

Grundlæggende oplysninger om andelsboligforeningen

Noter til årsrapporten

Handelsværdi som udlejningsejendom pr. 31. december 2019, 
fastfrosset værdi
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Noter til årsrapporten

21. Ref.Nøgleoplysninger og nøgletal 

Andelsboligforeningens driftsoplysninger og nøgletal Gns. kr. / pr.

andels kvm kr. / kvm

H1 Boligafgift i gennemsnit pr. andelskvm / andelskvm 544 544

H2 Erhvervslejeindtægt i gennemsnit pr. andelskvm / erhvervslejekvm 14 1.411

H3 Boliglejeindtægt i gennemsnit pr. andelskvm / boligelejekvm 6 583

Omkostninger m.v. i pct. af (omkostninger + finansielle poster netto + afdrag):  

Kr. I pct.

Vedligeholdelsesomkostninger og genopretning 7.391.561 50%

Øvrige omkostninger 4.376.925 30%

Finansielle poster, netto 1.506.150 10%

Afdrag 1.483.182 10%

I alt 14.757.818 100%

Boligafgift i pct. af samlede ejendomsindtægter 95%

Forrige år Sidste år I år

J Årets overskud (før afdrag), gns. kr. pr. andel kvm -114 69 -49

Beregnede nøgletal for foreningen: Kr. pr. kvm andel Kr. pr. kvm total

Offentlig ejendomsvurdering 11.046 10.812

Valuarvurdering 22.889 22.403

Anskaffelsessum (kostpris) 3.576 3.500

K1 Foreslået andelsværdi 19.594

K2 Gældsforpligtelser fratrukket omsætningsaktiver 1.489

K3 Teknisk andelsværdi 21.083

Reserver uden for andelsværdi 1.799

 

Forrige år Sidste år I år

M1 Vedligeholdelse løbende,  gns. kr. pr. kvm 41 29 30

M2 Vedligeholdelse, genopretning,  renovering gns. kr. 

pr. kvm 317 211 308

M3 Vedligeholdelse i alt, kr. pr. kvm 358 240 337

P Friværdi (ejendommens rgn. værdi fratrukket gældsforpligtelse) i % 91%

(gæld defineres som samlet gældsforpligtelse)

Forrige år Sidste år I år

R Årets afdrag,  gns. kr. pr. andel kvm 70 74 69
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22. Værdiansættelse af andele, jf. Andelsboliglovens § 5 stk. 3

Vedtaget
værdi pr.

Værdi  pr. andel, på
Areal Andels- andel, forsamling

Adresse kvm. indskud 31.12.21 01.06.2021
Bergthorasgade 14, st. th. 96 38.400 1.881.600 1.868.928

Bergthorasgade 14, st. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 14, 1. th. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Bergthorasgade 14, 1. tv. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 14, 2. th. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Bergthorasgade 14, 3. th. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Bergthorasgade 14, 3. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 14, 4. th. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Bergthorasgade 14, 4. tv. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Bergthorasgade 14, 5. th. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Bergthorasgade 16, st. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 16, 1. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 16, 1. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 16, 2. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 16, 3. tv. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 16, 4. th. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Bergthorasgade 16, 4. tv. 118 47.200 2.312.800 2.297.224

Bergthorasgade 16, 5. th. 115 46.000 2.254.000 2.238.820

Bergthorasgade 16, 5. tv. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Bergthorasgade 18, st. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade  18, st. tv. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade  18, 1. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade  18, 2. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade  18, 3. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade  18, 3. tv. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 18, 5. th. 116 46.400 2.273.600 2.258.288

Bergthorasgade 20, st. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 20, 1. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 20, 1. tv. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 20, 2. th. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 20, 2. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 20, 3. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 20, 4. th. 118 47.200 2.312.800 2.297.224

Bergthorasgade 20, 4. tv. 117 46.800 2.293.200 2.277.756

Bergthorasgade 20, 5. th. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Bergthorasgade 22, st. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 22, 1. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 22, 2. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 22, 2. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 22, 3. th. 121 48.400 2.371.600 2.355.628

Transport 3.476 1.390.400 68.129.600 67.670.768

Noter til årsrapporten
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22. Værdiansættelse af andele, jf. Andelsboliglovens § 5 stk. 3

Vedtaget
værdi pr.

Værdi  pr. andel, på
Areal Andels- andel, forsamling

Adresse kvm. indskud 31.12.21 01.06.2021

Noter til årsrapporten

Transport 3.476 1.390.400 68.129.600 67.670.768

Bergthorasgade 22, 3. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 22, 4. tv. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Bergthorasgade 22, 5. th. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Bergthorasgade 22, 5. tv. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Bergthorasgade 22, st. tv. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 24, st. tv. 70 28.000 1.372.000 1.362.760

Bergthorasgade 24, 1. tv. 132 52.800 2.587.200 2.569.776

Bergthorasgade 24, 2. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 24, 2. tv. 70 28.000 1.372.000 1.362.760

Bergthorasgade 24, 3. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 24, 3. tv. 70 28.000 1.372.000 1.362.760

Bergthorasgade 24, 4. tv. 129 51.600 2.528.400 2.511.372

Bergthorasgade 24, 5. 128 51.200 2.508.800 2.491.904

Bergthorasgade 26, st. th. 70 28.000 1.372.000 1.362.760

Bergthorasgade 26, st. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 26, 1. th. 70 28.000 1.372.000 1.362.760

Bergthorasgade 26, 1. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 26, 2. th. 70 28.000 1.372.000 1.362.760

Bergthorasgade 26, 2. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 26, 3. th. 132 52.800 2.587.200 2.569.776

Bergthorasgade 26, 4. 129 51.600 2.528.400 2.511.372

Bergthorasgade 26, 5. th. 70 28.000 1.372.000 1.362.760

Bergthorasgade 26, 5. tv. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Bergthorasgade 28, st. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 28, 1. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 28, 2. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 28, 3. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 28, 3. tv. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 28, 4. th. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Bergthorasgade 28, 4. tv. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Bergthorasgade 28, 5. tv. 116 46.400 2.273.600 2.258.288

Bergthorasgade 30, st. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 30, st. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 30, 1. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 30, 1. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 30, 2. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 30, 2. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 30, 3. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Transport 6.510 2.604.000 127.596.000 126.736.680
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22. Værdiansættelse af andele, jf. Andelsboliglovens § 5 stk. 3

Vedtaget
værdi pr.

Værdi  pr. andel, på
Areal Andels- andel, forsamling

Adresse kvm. indskud 31.12.21 01.06.2021

Noter til årsrapporten

Transport 6.510 2.604.000 127.596.000 126.736.680

Bergthorasgade 30, 3. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 30, 4. th. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Bergthorasgade 30, 4. tv. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Bergthorasgade 30, 5. th. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Bergthorasgade 30, 5. tv. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Bergthorasgade 32, st. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 32, 1. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 32, 1. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 32, 2. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 32, 3. th. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 32, 3.tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 32, 4. th. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Bergthorasgade 32, 4. tv. 118 47.200 2.312.800 2.297.224

Bergthorasgade 32, 5. th. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Bergthorasgade 34, st. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 34, 1. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 34, 2. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 34, 3. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 34, 3. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 34, 4. th. 118 47.200 2.312.800 2.297.224

Bergthorasgade 34, 5. th. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Bergthorasgade 34, 5. tv. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Bergthorasgade 36, st. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 36, st. tv. 94 37.600 1.842.400 1.829.992

Bergthorasgade 36, 1. th. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Bergthorasgade 36, 1. tv. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Bergthorasgade 36, 2. tv. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Bergthorasgade 36, 3. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 36, 3. tv. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Bergthorasgade 36, 4. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Bergthorasgade 36, 4. tv. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Bergthorasgade 36, 5. th. 57 22.800 1.117.200 1.109.676

Bergthorasgade 36, 5. tv. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Halfdansgade 15, st. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 15, st. tv. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Halfdansgade 15, 1. th. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 15, 1. tv. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Halfdansgade 15, 2. tv. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Transport 9.546 3.818.400 187.101.600 185.841.528

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
PN

H
0-

EJ
EP

5-
LE

D
CM

-O
CK

C2
-I1

TE
P-

AT
T6

K



22. Værdiansættelse af andele, jf. Andelsboliglovens § 5 stk. 3

Vedtaget
værdi pr.

Værdi  pr. andel, på
Areal Andels- andel, forsamling

Adresse kvm. indskud 31.12.21 01.06.2021

Noter til årsrapporten

Transport 9.546 3.818.400 187.101.600 185.841.528

Halfdansgade 15, 3. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 15, 3. tv. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Halfdansgade 15, 4. th. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Halfdansgade 15, 4. tv. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Halfdansgade 15, 5. th. 57 22.800 1.117.200 1.109.676

Halfdansgade 15, 5. tv. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Halfdansgade 17, st. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 17, st. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 17, 1. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 17, 1. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 17, 2. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 17, 3. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 17, 3. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 17, 4. th. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Halfdansgade 17, 4. tv. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Halfdansgade 17, 5. th. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Halfdansgade 17, 5. tv. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Halfdansgade 19, st. th. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 19, 1. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 19, 2. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 19, 2. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 19, 3. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 19, 3. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 19, 4. 118 47.200 2.312.800 2.297.224

Halfdansgade 19, 5. th. 116 46.400 2.273.600 2.258.288

Halfdansgade 21, st. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 21, st. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 21, 1. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 21, 1. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 21, 2. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 21, 3. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 21, 3. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 21, 4. 118 47.200 2.312.800 2.297.224

Halfdansgade 21, 5. th. 116 46.400 2.273.600 2.258.288

Halfdansgade 21, 5. tv. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Halfdansgade  23, st. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 23, st. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Transport 12.333 4.933.200 241.726.800 240.098.844
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22. Værdiansættelse af andele, jf. Andelsboliglovens § 5 stk. 3

Vedtaget
værdi pr.

Værdi  pr. andel, på
Areal Andels- andel, forsamling

Adresse kvm. indskud 31.12.21 01.06.2021

Noter til årsrapporten

Transport 12.333 4.933.200 241.726.800 240.098.844

Halfdansgade  23, 1. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade  23, 1. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade  23, 2. th. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 23, 3. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade  23, 3. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade  23, 4. th. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Halfdansgade  23, 4. tv. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Halfdansgade 23, 5. th. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Halfdansgade 25, 1. 132 52.800 2.587.200 2.569.776

Halfdansgade 25, 2. 132 52.800 2.587.200 2.569.776

Halfdansgade 25, 3. th. 70 28.000 1.372.000 1.362.760

Halfdansgade 25, 3. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 25, 4. th. 70 28.000 1.372.000 1.362.760

Halfdansgade 25, 4. tv. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Halfdansgade 25, 5. th. 70 28.000 1.372.000 1.362.760

Halfdansgade 25, 5. tv. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Halfdansgade 27, 1. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 27, 1. tv. 70 28.000 1.372.000 1.362.760

Halfdansgade 27, 2. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 27, 2. tv. 70 28.000 1.372.000 1.362.760

Halfdansgade 27, 3. 132 52.800 2.587.200 2.569.776

Halfdansgade 27, 4. th. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Halfdansgade 27, 4. tv. 139,9 56.000 2.744.000 2.725.520

Halfdansgade 27, 5. th. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Halfdansgade 29, st. tv. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 29, 1. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 29, 2. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 29, 3. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 29, 4. 118 47.200 2.312.800 2.297.224

Halfdansgade 29, 5. tv. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Halfdansgade 31, st. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 29, st. th. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 31, 1. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 31, 2. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 31, 3. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Transport 15.231 6.092.400 298.527.600 296.517.108
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22. Værdiansættelse af andele, jf. Andelsboliglovens § 5 stk. 3

Vedtaget
værdi pr.

Værdi  pr. andel, på
Areal Andels- andel, forsamling

Adresse kvm. indskud 31.12.21 01.06.2021

Noter til årsrapporten

Transport 15.231 6.092.400 298.527.600 296.517.108

Halfdansgade 31, 3. tv. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 31, 4. th. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Halfdansgade 31, 4. tv. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Halfdansgade 31, 5. tv. 116 46.400 2.273.600 2.258.288

Halfdansgade 33, st. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 33, 1. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 33, 1. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 33, 2. tv. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 33, 3. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 33, 4. th. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Halfdansgade 33, 4. tv. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Halfdansgade 33, 5. sal 116 46.400 2.273.600 2.258.288

Halfdansgade 35, st. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 35, st. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 35, 1. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 35, 2. th. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 35, 2. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 35, 3. 124 49.600 2.430.400 2.414.032

Halfdansgade 35, 4. th. 118 47.200 2.312.800 2.297.224

Halfdansgade 35, 4. tv. 59 23.600 1.156.400 1.148.612

Halfdansgade 35, 5. tv. 58 23.200 1.136.800 1.129.144

Halfdansgade 37, st. 122 48.800 2.391.200 2.375.096

Halfdansgade 37, 1. th. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Halfdansgade 37, 1. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 37, 2. 141 56.400 2.763.600 2.744.988

Halfdansgade 37, 3. th. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Halfdansgade 37, 3. tv. 62 24.800 1.215.200 1.207.016

Halfdansgade 37, 4. th. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Halfdansgade 37, 5. th. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Halfdansgade 37, 5. tv. 115 46.000 2.254.000 2.238.820

Isafjordsgade 13, st. th. 57 22.800 1.117.200 1.109.676

Isafjordsgade 13, 1. th. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Isafjordsgade 13, 1. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Isafjordsgade 13, 2. th. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Isafjordsgade 13, 2. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Isafjordsgade 13, 3. th. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Isafjordsgade 13, 3. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Transport 18.423 7.369.200 361.090.800 358.658.964
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22. Værdiansættelse af andele, jf. Andelsboliglovens § 5 stk. 3

Vedtaget
værdi pr.

Værdi  pr. andel, på
Areal Andels- andel, forsamling

Adresse kvm. indskud 31.12.21 01.06.2021

Noter til årsrapporten

Transport 18.423 7.369.200 361.090.800 358.658.964

Isafjordsgade 13, 4. th. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Isafjordsgade 13, 4. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Isafjordsgade 13, 5. th. 99 35.800 1.754.200 1.742.386

Isafjordsgade 13, 5. tv. 82 32.800 1.607.200 1.596.376

Isafjordsgade 15, st. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Isafjordsgade 15, 1. th. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Isafjordsgade 15, 1. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Isafjordsgade 15, 2. th. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Isafjordsgade 15, 2. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Isafjordsgade 15, 3. th. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Isafjordsgade 15, 3. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Isafjordsgade 15, 4. th. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Isafjordsgade 15, 4. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Isafjordsgade 15, 5. th. 82 32.800 1.607.200 1.596.376

Isafjordsgade 15, 5. tv. 80 32.000 1.568.000 1.557.440

Leifsgade 14, st. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 14, 1. th. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 14, 1. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 14, 2. th. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 14, 2. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 14, 3. th. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 14, 3. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 14, 4. th. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 14, 4. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 14, 5. th. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

Leifsgade 14, 5. tv. 77 30.800 1.509.200 1.499.036

Leifsgade 16, st. th. 57 22.800 1.117.200 1.109.676

Leifsgade 16, 1. th. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 16, 1. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 16, 2. th. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 16, 2. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 16, 3. th. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 16, 3. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 16, 4. th. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 16, 4. tv. 83 33.200 1.626.800 1.615.844

Leifsgade 16, 5. th. 77 30.800 1.509.200 1.499.036

Leifsgade 16, 5. tv. 79 31.600 1.548.400 1.537.972

I alt 21.459 8.579.800 420.410.200 417.578.866
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Høegsberg Petersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-883475447859
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-05-04 11:09:16 UTC

Kristoffer Koch Petersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-723310931166
IP: 194.224.xxx.xxx
2022-05-04 15:03:48 UTC

Zeynel Palamutcu
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-915315988759
IP: 80.71.xxx.xxx
2022-05-04 20:15:38 UTC

Adam Frimann
Administrator
Serienummer: CVR:29803250-RID:47320540
IP: 86.58.xxx.xxx
2022-05-05 09:53:12 UTC

Pernille Aaboe Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-609556817100
IP: 37.120.xxx.xxx
2022-05-05 14:19:59 UTC

Nana Lassenius Kramp
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-797972633393
IP: 185.109.xxx.xxx
2022-05-06 19:43:47 UTC

Karina White Antvorskov
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-652603300634
IP: 80.71.xxx.xxx
2022-06-01 18:18:34 UTC

Anders Holmgaard Christiansen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:34209936-RID:29570158
IP: 94.189.xxx.xxx
2022-06-01 21:26:27 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Rosenkilde
Dirigent
Serienummer: CVR:29803250-RID:30819538
IP: 86.58.xxx.xxx
2022-06-02 05:45:21 UTC
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 ========================= =============================== ================= ====================================================================================================== 
  Time                      Name                            IP                Activity                                                                                              
 ========================= =============================== ================= ====================================================================================================== 
  2022-05-04 09:44:34 UTC   Annika Sudbrak Christiansen     62.243.184.50     The document was created                                                                              
  2022-05-04 09:44:36 UTC   Annika Sudbrak Christiansen     62.243.184.50     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 10:23:02 UTC   Annika Sudbrak Christiansen                       A signing request email was sent to "Mads Odgaard" at "modgaard@gmail.com"                            
  2022-05-04 10:23:02 UTC   Annika Sudbrak Christiansen                       A signing request email was sent to "Karina White Antvorskov" at "karina-white@hotmail.com"           
  2022-05-04 10:23:03 UTC   Annika Sudbrak Christiansen                       A signing request email was sent to "Pernille Aaboe Jensen" at "paaboe@live.dk"                       
  2022-05-04 10:23:03 UTC   Annika Sudbrak Christiansen                       A signing request email was sent to "Nana Lassenius Kramp" at "mini_kramp@hotmail.com"                
  2022-05-04 10:23:03 UTC   Annika Sudbrak Christiansen                       A signing request email was sent to "Mathias Høegsberg Petersen" at "mathiashp@gmail.com"             
  2022-05-04 10:23:03 UTC   Annika Sudbrak Christiansen                       A signing request email was sent to "Kristoffer Koch Petersen" at "kristofferkochpetersen@gmail.com"  
  2022-05-04 10:23:04 UTC   Annika Sudbrak Christiansen                       A signing request email was sent to "Zeynel Palamutcu" at "ztodap@gmail.com"                          
  2022-05-04 10:23:04 UTC   Annika Sudbrak Christiansen                       A signing request email was sent to "Adam Frimann" at "adf@cej.dk"                                    
  2022-05-04 10:25:32 UTC   Zeynel Palamutcu                66.102.9.63       The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-05-04 10:43:24 UTC   Adam Frimann                    86.58.182.34      The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-05-04 10:43:26 UTC   Penneo system                   86.58.182.34      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:04:51 UTC   Mads Odgaard                    104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-05-04 11:05:45 UTC   Mathias Høegsberg Petersen      104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-05-04 11:05:56 UTC   Mathias Høegsberg Petersen      80.62.117.20      The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-05-04 11:06:14 UTC   Penneo system                   80.62.117.20      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:06:14 UTC   Penneo system                   80.62.117.20      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:06:14 UTC   Penneo system                   80.62.117.20      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:06:14 UTC   Penneo system                   80.62.117.20      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:06:14 UTC   Penneo system                   80.62.117.20      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:06:14 UTC   Penneo system                   80.62.117.20      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:06:14 UTC   Penneo system                   80.62.117.20      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:06:14 UTC   Penneo system                   80.62.117.20      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:06:14 UTC   Penneo system                   80.62.117.20      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:06:14 UTC   Penneo system                   80.62.117.20      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:06:14 UTC   Penneo system                   80.62.117.20      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:06:14 UTC   Penneo system                   80.62.117.20      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:06:14 UTC   Penneo system                   80.62.117.20      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:06:14 UTC   Penneo system                   80.62.117.20      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:06:14 UTC   Penneo system                   80.62.117.20      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:06:21 UTC   Penneo system                   80.62.117.20      The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 11:09:16 UTC   Mathias Høegsberg Petersen      80.62.117.20      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem             
  2022-05-04 15:03:12 UTC   Kristoffer Koch Petersen        66.249.93.44      The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-05-04 15:03:14 UTC   Kristoffer Koch Petersen        194.224.195.90    The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-05-04 15:03:15 UTC   Penneo system                   194.224.195.90    The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 15:03:15 UTC   Kristoffer Koch Petersen        66.249.93.42      The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-05-04 15:03:49 UTC   Kristoffer Koch Petersen        194.224.195.90    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem             
  2022-05-04 15:56:49 UTC   Pernille Aaboe Jensen           185.212.169.213   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-05-04 15:56:55 UTC   Pernille Aaboe Jensen           185.212.169.213   The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-05-04 15:56:57 UTC   Penneo system                   185.212.169.213   The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 15:56:57 UTC   Penneo system                   185.212.169.213   The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:14:15 UTC   Zeynel Palamutcu                74.125.208.138    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-05-04 20:14:20 UTC   Zeynel Palamutcu                80.71.142.116     The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-05-04 20:14:28 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:14:28 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:14:28 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:14:28 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:14:28 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:14:28 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:14:28 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:14:28 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:14:28 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:14:28 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:14:28 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:14:28 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:14:28 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:14:28 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:14:28 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:14:29 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-05-04 20:15:39 UTC   Zeynel Palamutcu                80.71.142.116     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem             
  2022-05-05 09:52:48 UTC   Adam Frimann                    86.58.182.34      The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-05-05 09:52:49 UTC   Penneo system                   86.58.182.34      The document was viewed                                                                               
  2022-05-05 09:53:13 UTC   Adam Frimann                    86.58.182.34      The signer signed the document as administrator, administrator, administrator                         
  2022-05-05 14:18:19 UTC   Pernille Aaboe Jensen           37.120.232.102    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-05-05 14:18:22 UTC   Pernille Aaboe Jensen           37.120.232.102    The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-05-05 14:18:25 UTC   Penneo system                   37.120.232.102    The document was viewed                                                                               
  2022-05-05 14:18:25 UTC   Penneo system                   37.120.232.102    The document was viewed                                                                               
  2022-05-05 14:19:59 UTC   Pernille Aaboe Jensen           37.120.232.102    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem             
  2022-05-06 10:24:21 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Mads Odgaard" at "modgaard@gmail.com"                   
  2022-05-06 10:24:22 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Karina White Antvorskov" at "karina-white@hotmail.com"  
  2022-05-06 10:24:22 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Nana Lassenius Kramp" at "mini_kramp@hotmail.com"       
  2022-05-06 11:39:07 UTC   Mads Odgaard                    172.225.69.72     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-05-06 11:40:00 UTC   Mads Odgaard                    62.243.184.50     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-05-06 11:41:12 UTC   Mads Odgaard                    62.243.184.50     The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-05-06 11:41:18 UTC   Mads Odgaard                    110.239.208.228   The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-05-06 12:15:50 UTC   Mads Odgaard                    110.239.216.59    The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-05-06 19:42:44 UTC   Nana Lassenius Kramp            185.109.77.145    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-05-06 19:42:44 UTC   Nana Lassenius Kramp            185.109.77.145    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-05-06 19:42:50 UTC   Nana Lassenius Kramp            185.109.77.145    The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-05-06 19:43:09 UTC   Penneo system                   185.109.77.145    The document was viewed                                                                               
  2022-05-06 19:43:09 UTC   Penneo system                   185.109.77.145    The document was viewed                                                                               
  2022-05-06 19:43:09 UTC   Penneo system                   185.109.77.145    The document was viewed                                                                               
  2022-05-06 19:43:09 UTC   Penneo system                   185.109.77.145    The document was viewed                                                                               
  2022-05-06 19:43:09 UTC   Penneo system                   185.109.77.145    The document was viewed                                                                               
  2022-05-06 19:43:09 UTC   Penneo system                   185.109.77.145    The document was viewed                                                                               
  2022-05-06 19:43:09 UTC   Penneo system                   185.109.77.145    The document was viewed                                                                               
  2022-05-06 19:43:09 UTC   Penneo system                   185.109.77.145    The document was viewed                                                                               
  2022-05-06 19:43:09 UTC   Penneo system                   185.109.77.145    The document was viewed                                                                               
  2022-05-06 19:43:09 UTC   Penneo system                   185.109.77.145    The document was viewed                                                                               
  2022-05-06 19:43:09 UTC   Penneo system                   185.109.77.145    The document was viewed                                                                               
  2022-05-06 19:43:09 UTC   Penneo system                   185.109.77.145    The document was viewed                                                                               
  2022-05-06 19:43:09 UTC   Penneo system                   185.109.77.145    The document was viewed                                                                               
  2022-05-06 19:43:09 UTC   Penneo system                   185.109.77.145    The document was viewed                                                                               
  2022-05-06 19:43:09 UTC   Penneo system                   185.109.77.145    The document was viewed                                                                               
  2022-05-06 19:43:11 UTC   Penneo system                   185.109.77.145    The document was viewed                                                                               
  2022-05-06 19:43:47 UTC   Nana Lassenius Kramp            185.109.77.145    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem             
  2022-05-08 10:25:13 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Karina White Antvorskov" at "karina-white@hotmail.com"  
  2022-05-10 10:28:53 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Karina White Antvorskov" at "karina-white@hotmail.com"  
  2022-05-12 10:34:19 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Karina White Antvorskov" at "karina-white@hotmail.com"  
  2022-05-14 10:35:16 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Karina White Antvorskov" at "karina-white@hotmail.com"  
  2022-05-16 11:02:28 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Karina White Antvorskov" at "karina-white@hotmail.com"  
  2022-05-18 11:12:17 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Karina White Antvorskov" at "karina-white@hotmail.com"  
  2022-05-20 11:13:20 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Karina White Antvorskov" at "karina-white@hotmail.com"  
  2022-05-22 11:14:16 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Karina White Antvorskov" at "karina-white@hotmail.com"  
  2022-05-24 11:15:17 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Karina White Antvorskov" at "karina-white@hotmail.com"  
  2022-05-26 11:16:13 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Karina White Antvorskov" at "karina-white@hotmail.com"  
  2022-05-28 11:17:13 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Karina White Antvorskov" at "karina-white@hotmail.com"  
  2022-05-30 11:18:14 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Karina White Antvorskov" at "karina-white@hotmail.com"  
  2022-06-01 11:19:15 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Karina White Antvorskov" at "karina-white@hotmail.com"  
  2022-06-01 11:36:24 UTC   Annika Sudbrak Christiansen     62.243.184.50     A signing request email was sent to "Karina White Antvorskov" at "karina-white@hotmail.com"           
  2022-06-01 14:45:15 UTC   Karina White Antvorskov         104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                    
  2022-06-01 18:17:14 UTC   Karina White Antvorskov         80.71.142.116     The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-06-01 18:17:32 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 18:17:32 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 18:17:32 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 18:17:32 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 18:17:32 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 18:17:32 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 18:17:32 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 18:17:32 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 18:17:32 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 18:17:32 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 18:17:32 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 18:17:32 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 18:17:32 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 18:17:32 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 18:17:32 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 18:17:39 UTC   Penneo system                   80.71.142.116     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 18:18:34 UTC   Karina White Antvorskov         80.71.142.116     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem             
  2022-06-01 18:19:05 UTC   Annika Sudbrak Christiansen                       A signing request email was sent to "Anders Holmgaard Christiansen" at "anders.holmgaard@dk.gt.com"   
  2022-06-01 21:24:46 UTC   Anders Holmgaard Christiansen   94.189.15.235     The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-06-01 21:24:47 UTC   Penneo system                   94.189.15.235     The document was viewed                                                                               
  2022-06-01 21:26:27 UTC   Anders Holmgaard Christiansen   94.189.15.235     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                  
  2022-06-01 21:27:04 UTC   Annika Sudbrak Christiansen                       A signing request email was sent to "Charlotte Rosenkilde" at "cro@cej.dk"                            
  2022-06-02 05:44:03 UTC   Charlotte Rosenkilde            86.58.182.34      The document was viewed by the signer                                                                 
  2022-06-02 05:44:05 UTC   Penneo system                   86.58.182.34      The document was viewed                                                                               
  2022-06-02 05:45:22 UTC   Penneo system                   86.58.182.34      The document signing process was completed                                                            
  2022-06-02 05:45:22 UTC   Charlotte Rosenkilde            86.58.182.34      The signer signed the document as dirigent                                                            
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L/6tvKWyOhcnqlUX8s8/a6snfhCcKzEURlsLr0xyUgslDsqMiWnHcpJxuMSQubvJAcE4HMnaDi0Y
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  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI3MjQ1NDM=
  document_digests 
  _challenge REhDRFYtWFFVQTctSUswUTAtWjVCRFQtWU9BREMtSjNTWUU=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAxMTowODozNiswMDAw
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PK4t5T0JQe1tgyI3CsYXqTfAQE1g2qcszPuNYyS+8mEmovBx/64+63wbuxyQpu1OordrDL0kGYYi
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kH4+xtYeOKXoo0VDh/Xjz6AWqS7INKiaJ/U5l0kWwuPzKlzh7NTdfwpuTHE6tiI8aN5k9bIgjUtd
3wI2oJJEhP8s2JzxzJm0O9kdGSR2yb9ibMm/Hw==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfMykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI3MjQ1OTE=
  document_digests 
  _challenge T0RYM0ktRU00NjMtRTVQM0EtTEFETkctSDMyWDUtSlpUU04=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAxNTowMzoyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 3tcGFiCdaypzXoYz4XhRUJ0NPk9a7M2SKe1TokdFlNw=


 
XUpvZIHhWezqCRTMDW6C2JNQmH6trHtEjq9KJaX6wQsERgAusN2rVRazzNeabkWmQC3InnnElu98
98LKR+0Rt1JJolkHhqiMrwJFR3lylkWNTsTt2QxSroFwqSCpCeF36nQpEd68u21Ea3sL+UBfphlj
lbyz3lFmIDSfzq8zzwHSZXmdhp0vdGwTW+wuPM0DkW+CETwl50FucNhbWOX4TjT/L4o2E56CLqKb
4wiwG+wdBNKAPwSqRNPKCjMsJWaO/etSziwrFyjtzgC+StbrbzyrPEjtZ8YTwhRmmbPiFjyuOcQX
Q+mMD4nPH0SnMKOtE6KQB2wuabquXlbAaxooyQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBYUS1CUTUyKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAxLjAuNDk1MS40MSBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI3MjQ2Mjk=
  document_digests 
  _challenge RUoyQ1ctTlhFRDQtVkJBMFYtOERDRFQtTk5GSUUtVkYzMjE=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAyMDoxNTowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 XQRwc8cuY4tpEoaG8ZYdk3dgTFlZx1cPEzJ/xoMEwsg=


 
MnpQZESBH2Qv8OGRMjkGDK3ERCFLiI3nX/MekorVjbIRscO/Pvmvdxp334ryoZ0/mlt1b7I9iL+2
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VD0500t4G3zsP2R4ZiPoNfC29N+LpPb0HIjBhdFFwL/AVOzotQmnz3OfrkL9xTNJWoyn4+1GYXNh
Cs82Go9cdWiOqmU2QMf1lhbFGfABcO/w5tu9w8ciySw0NeTVetzmhrbQZBmw9zwev/++5VWaRZx4
Ha6T92Ns+VDI4/gAjrReRmw6hEZslKyOEI3+tg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC4zMg==
  signingRequestId MTI3MjQ2Mzk=
  document_digests 
  _challenge NEZNVVotNVE4REMtWUFNSEgtRUhaMDMtM0VQWEUtQUFRNkY=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNSAwOTo1Mjo1OSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 2QlnX0A8FgZrcyoy+Ra2wQkP3z49k+X6UIzDHIy/YbU=


 
OLuCkZNQUGvyD7BBROH0DhqS4H87HCYPZPH6MYKTcMEG+7mPmUCYuO7QzNSBQbI7k34R3NZEFyi0
y5kiumYsiGKyfRAmc8Qr+I3Q308BbokcM03smF+aCjksW5CCbiU+6txG0FgpoCAa1KVsW576sXMS
vmFzElgi08Gr5qBBDWtJS8AYWHkv6AJ1sHi5hDst5Fld9kP2+g2FDTZaGvT3ZWP8vmT92pD60+rt
7/aKa9dRCzf4atvtAOpmU0PIc/8nOfccHCJfmv1gHfI7/imhrbOpUzdvVIBp8q7VQCZbz2/Kj4ow
rVQnRHN25qmplRLaSfz6dcqpTe095978UrjmJg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI3MjQ0Mjg=
  document_digests 
  _challenge SDZGVEwtVUEwU04tN1U1QlAtSzhERk4tNUoxT0wtM1FXNkU=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNSAxNDoxOToyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 0NYkX0CW3mVV1CtO4lznJlFp3bmexJNzFwMuKelMNW0=


 
IS0cTXI7vK6YQdakwTH1La/D+NsuoZTvgqCkucHQHWdT/jXAD+keFQ3YR9W3rHqG1wDwBMD8Vucs
sl6UyR48cDrYGuH9BjHTXxv4VRvLHk7SP3w+1pT1WDXKHTfyCyGqaLp9uEGQyOukpFTuPalMYiLf
09PX8cen1UCz2iTF+m2193NEGHsnkQcIt7Jg69JvGWckKd4fcPPP1ONJjoroo55LzoKJu8XqKrYe
UXxAJZspXEtyHEjrJN6Bnjeic3Yl3qZgDGMXPOyC0NY/0AWUXEMt61+7z3jHRPM+SGNxDnn7bSVB
4V+0ltxhiu+3PK59N4iu7aXrt4tEdMAjm5vOag==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI3MjQ1MzQ=
  document_digests 
  _challenge RTBaV0UtMzAyRUwtM0xHQU8tQ0E3RlMtNEQ0RkotREhIREw=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNiAxOTo0MzowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 AbRkuO7+eTX2BXIfmK+XWcCU1dd7aqL23Ly211xBum8=


 
STkpqw2IaiA1sAaUc4+rWUt9iebOxXlSAKL1ZiIWAKTn2uR/7lPd7PQ89YK0THI23nEcNfvDc4oJ
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